

ZMLUVA O DIELO

na prípravu a realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

LC TEAM s.r.o.

Sídlo: Československej armády 380/14, 974 01 Banská
Bystrica
IČO: 53315031
DIČ: 212339913
IČ DPH: nie je platiteľ DPH
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK84 1100 0000 0029 4609 2013
Zastúpená: konateľom Lukáš Černák

1.2 Objednávateľ:

Školský internát

Sídlo: Internátna ul. č. 4, Banská Bystrica
IČO: 00163741
DIČ: 2021115569
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK02 8180 0000 0070 0039 5470
Zastúpená: PhDr. Igor Presperín, riaditeľ

2. Predmet zmluvy

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy, v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa zhotoví opravu a výmenu elektrických rozvodov v priestoroch administratívnej budovy riaditeľstva Školského internátu, na adrese Internátna 4, 974 04 Banská Bystrica a to: demontáž pôvodného elektrického zariadenia, úpravu v rozvádzači RP pre možnosť zapojenia 3- fázového vývodu, výrobu rozvádzača RB, montáž nových elektrických rozvodov a nového elektrického zariadenia v systéme TN-S, rozdelenie obvodov, privedenie vodiča CY 4 zel.-žl. Pre ochranné spojenie z rozvádzača RP do rozvádzača RB a ďalej, ukončenie neukončených vývodov pre svietidlá a iných neukončených vývodov v lámacích svorkách, vykonanie východiskovej odbornej prehliadky a odbornej skúšky, ako aj ostatné rozvody uvedené v cenovej ponuke vrátane videovrátnika (ďalej aj ako len „Dielo“). Cenová ponuka je súčasťou tejto zmluvy.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne vykonaný predmet zmluvy, dielo, prevezme a to tak, že zmluvné strany vyhotovia preberací protokol, ktorý podpíšu zástupcovia oboch strán, a to p. Lukáš Černák a p. Ing. Marian Staník (zamestnanec objednávateľa).

3. Ďalší zázok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne zázonné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobí.

4. Čas plnenia

4.1

Dielo uvedené v bode 2.1. tejto zmluvy sa zhotoviteľ zázazuje zhotoviť v termíne od 30.6.2022 do 8.7.2022.

4.2

Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia, Internátna 4, 974 04 Banská Bystrica.

5. Cena a platobné podmienky

5.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo 4546,05€. Strany sa dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený vystaviť objednávateľovi faktúru po odovzdaní diela, pričom faktúra je splatná do 30 dní od jej prevzatia objednávateľom.

5.2

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov.

6. Zodpovednosť za vady, záruka

6.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené riadne a včas.

6.2

Zhotoviteľ zodpovedá za zázavy, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

6.3

Záručná doba je 2 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

6.4

Zhotoviteľ sa zázazuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /zázavy diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

7. Zmluvné pokuty

7.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj zázazok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

7.2

Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 5.1. zmluvy.

7.3

Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

8. Záverečné ustanovenia

8.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

8.2

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

8.3

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie. Zmluvne strany prehlasujú, že túto zmluvu podpísali bez nátlaku, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasia.

V Banskej Bystrici dňa 29.6.2022

za objednávateľa

za zhotoviteľa

Poradie	Názov	Počet	Cena ks/m	Cena spolu
1	Uholník KP 4 s rebrom	2	2,65 €	5,30 €
2	Mostík prepojuvaci 12 M	4	1,56 €	6,24 €
3	Adresy	1	8,00 €	8,00 €
4	Výplňové polia	1	3,70 €	3,70 €
5	Viazacie pásy	5	4,74 €	23,70 €
6	Rozvodnica ETI	1	37,50 €	37,50 €
7	Prúdový chránič 4- pólový, 25A, Ir=0,03A	1	45,90 €	45,90 €
8	Istič 1P B 10A, 10kA	3	3,42 €	10,26 €
9	Istič 1P B 16A, 10kA	11	3,55 €	39,05 €
10	Istič 3P B 16A, 10kA	1	15,55 €	15,55 €
11	Istič 3P B 25A, 10kA	1	17,40 €	17,40 €
12	Objímka GU 10	8	0,75 €	6,00 €
13	Žiarovka LED GU 10	8	5,80 €	46,40 €
14	Rámik GU 10	8	2,70 €	21,60 €
15	Vodič CYA 10 ZŽ	1	3,20 €	3,20 €
16	Vodič CYA 6 ZŽ	25	1,79 €	44,75 €
17	Kábel CYH 2x0,5	30	0,44 €	13,20 €
18	CYKY-J 5x6	8	6,10 €	48,80 €
19	CYKY-J 5x2,5	10	3,60 €	36,00 €
20	CYKY-J 3x2,5	254	1,60 €	406,40 €
21	CYKY-J 3x1,5	178	1,05 €	186,90 €
22	CYKY-O 3x1,5	54	1,02 €	55,08 €
23	Schodištvý automat TLE EATON	1	49,50 €	49,50 €
24	Sádra inštalatérska	41	0,85 €	34,85 €
25	DIN lišta	1	4,80 €	4,80 €
26	Lisovacie dutinky	1	5,40 €	5,40 €
27	Krabica prístrojová	43	0,39 €	16,77 €
28	Sporákový spínač Schneider	1	29,15 €	29,15 €
29	príchytky zatlkacia	1	4,50 €	4,50 €
30	2 rámik	2	2,51 €	5,02 €
31	3 rámik	3	3,99 €	11,97 €
32	4 rámik	2	7,15 €	14,30 €
33	1 zásuvka VALENA	20	5,88 €	117,60 €
34	2 zásuvka VALENA	8	9,20 €	73,60 €
35	zásuvka Dátova 2 násobna	2	21,50 €	43,00 €
36	FTP kábel	38	0,55 €	20,90 €
37	Spínač č.1	7	5,49 €	38,43 €
38	Spínač č.6	4	5,97 €	23,88 €
39	Spínač č.7	1	8,99 €	8,99 €
40	Spínač c 1/0	1	6,89 €	6,89 €
41	1 rámik	14	1,33 €	18,62 €
42	Videokit Legrand	1	351,95 €	351,95 €
43	Cena materiál spolu		1 961,05 €	
44	Doprava, práce, východisková revízia	1	2 585,00 €	2 585,00 €
45	Cena spolu		4 546,05 €	